
Vorstand Stand März 2025

Funktion Name (vollständig) E-Mail Telefon Mobil
Präsident Eschmann René hreschmann@bluewin.ch 079 155 47 47

Vize-Präsident Gerber Markus gerber.markus51@gmx.ch 078 716 49 59

Kassier Gunziger Mike mikegunziger@gmail.com 079 842 58 52

Prot. Sekretärin Grande Claudia pgrc@police.be.ch 076 376 54 47

Schiesssekretär Marti Hanspeter pobeschuetzen.hpm@bluewin.ch 079 791 35 14

Hauptschützenmeister 300m Uhlmann Rolf tagua41@bluewin.ch 079 919 12 64

Hauptschützenmeister Pistole Gunziger Daniel daniel.gunziger@biel-bienne.ch 079 631 40 31

Obmann Veteranen Uhlmann Rolf tagua41@bluewin.ch 079 919 12 64

Standchef 300m Haldimann Roland roland@haldinet.ch 079 224 86 13

Standchef Pistole Cooper Veit veit.cooper@gmx.ch 078 753 81 44

Standstubenwart Gerber Markus gerber.markus51@gmx.ch 078 716 49 59

Fähnrich Studer Jean-Pierre jpstuder58@gmail.com 079 224 89 41

Munitionschef Kistler Gilbert gilbert.kistler52@sunrise.ch 078 400 20 61

Schützenmeister 300m Bilang Ernst pbne@police.be.ch 079 455 56 04

Schützenmeister 300m Gunziger Mike mikegunziger@gmail.com 079 842 58 52

Schützenmeister 300m Haldimann Roland roland@haldinet.ch 079 224 86 13

Schützenmeister 300m Hänni Kurt kursulus@gmail.com 079 543 79 77

Schützenmeister 300m Hänni Ursula kursulus@gmail.com 078 728 07 48

Schützenmeister 300m Kistler Gilbert gilbert.kistler52@sunrise.ch 078 400 20 61

Schützenmeister 300m Tanner Noel tanner.noel@bluewin.ch 079 194 66 57

Schützenmeister Pistole Bilang Ernst pbne@police.be.ch 079 455 56 04

Schützenmeister Pistole Diem Silvio silvio.diem@gmail.com 079 637 16 40

Schützenmeister Pistole Dörfler Cédric cedric.doerfler@gmx.ch 079 910 55 93

Schützenmeister Pistole Mischler Miriam remicl@gmx.ch 076 576 05 82

Schützenmeister Pistole Monnier Corinne monnier-c@bluewin.ch 079 218 70 31

Schützenmeister Pistole Reidy Yves yves.reidy@gmail.com 077 434 06 34

Schützenmeister Pistole Saurugger Christof psac@police.be.ch 079 779 31 29
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